[image: ]
	«Ял шотан Кокшамар илем»
муниципальный образований
Администрацийын
ПУНЧАЛЖЕ
425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял,                       Почтовый  урем, 3                                     Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация
муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
424071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.3
Тел: (8 3645) 6-44-22

№  94              от  07   июля  2015  года

О признании утратившим силу постановления № 134 от 10.12.2013г.
 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования
«Кокшамарское  сельское поселение»

       Администрация муниципального образования «Кокшамарское  сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

         1. В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством признать утратившим силу постановление № 134 от 10.12.2013г. «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Кокшамарское  сельское поселение».
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 Глав администрации
муниципального образования
«Кокшамарское сельское поселение»                                 	К.В. Макаров

Исп. Илюшкина В.И.
8(83645)6-44-22

image1.wmf